
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

15 березня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про затвердження розпорядження 
міського голови 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 42, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Закону 

України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 

правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», на підставі Указу 

Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану 

в Україні», згідно із Законом України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №______ від ______________2022), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити розпорядження міського голови від 03.03.2022 № 49-р «Про 

безоплатну передачу з комунальної у державну власність транспортного засобу». 

 
 
 
 
Міський голова             Дмитро БИКОВ 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


